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SATRANÇ 
BURSA ULUSLARARASI SPOR FESTİVALİ 

 2 Nisan – 19 Mayıs 

 
BRANŞ YÖNETMELİĞİ UYGULAMA ESAS VE USÜLLERİ 
AMAÇLARIMIZ:  
 
● İnsan sağlığı için temel etkinlik olan “spor yapma” bilincinin, bir ömür boyu uygulanacak bir kültür olarak 

anlaşılmasını/içselleştirilmesini sağlamak,  
● Sportif etkinliklerin fiziksel kazanımlarının yanında, psikolojik ve sosyolojik yönden; iletişim, sosyalleşme, 

saygı görme / gösterme gibi birlikte yaşama ve iş yapma becerilerinin gelişmesini sağlamak,  
● Bu amaçlar doğrultusunda Bursa Uluslararası Spor Festivali içindeki sportif etkinliklerde; Fairplay (dürüst 

oyun / oyun dürüstlüğü) kapsamında oyun ve yarışma kurallarına riayet ederek sevgi, dostluk, kardeşlik ve 
arkadaşlık anlayışı içinde oyuncu, hakem, yönetici / eğitici ve izleyicilerin kişisel hırs, iddia ve beklentilerini 
bastırarak hoşgörülü ve sportmence davranış biçimlerini kazandırmaktır. 

 
KATILMA KURALLARI: 

1- Spor festivaline katılan oyuncuların yarışma öncesinde ve sonrasındaki sağlık durumlarının takibi ile 
ilgili sorumluluk kendilerine aittir. 

2- Festivale il içindeki üniversitelerde kayıtlı olan öğrenciler katılabilecektir. 
3- Öğrencilerin müsabakaya gelirken yanlarında mutlaka öğrenci kimlik belgelerini getirmeleri 

zorunludur 
 
OYUN KURALLARI: 

1-  Satranç turnuvamız her ilçenin kendi belirleyeceği salonda gerçekleştirilecektir. 
2- Turnuva İsviçre sistemine göre 10 dakika + 5 sn/hamle (Hızlı Satranç) olarak oynatılacaktır. 
3- Fide Satranç Kuralları Ek-A4 uygulanır.  
4- Turnuvada FIDE Satranç Kuralları, FIDE Turnuva Kuralları, TSF Yarışma Kuralları geçerlidir. 
5- Turnuva BİREYSEL TURNUVA şeklinde olacaktır.  

 
HÜKMEN KAYBETME: 

10 dakika içinde gelmeyen yarışmacı hükmen yenik sayılır; Dilekçesiz 1 tura katılmayan yarışmacı 
sonraki eşlendirmelere alınmaz. 
 
EŞİTLİK BOZMA: 
Eşlendirmelerde ve son derecelendirmede eşitlik bozma yöntemleri aşağıdaki sıra ile uygulanacaktır: 
 

İsviçre Sisteminde, derecelerin eş puanla paylaşılması halinde sırası ile: Buchholz-1 (alttan) [37], 
Sonneborn-Berger [52], Bucholz Bucholzu [70], Aralarındaki Maç [11], Galibiyet Sayısı [68] ve Kura Çekimi 
eşitlik bozma yöntemleri uygulanır. 

Berger Sistemde, derecelerin eş puanla paylaşılması halinde sırası ile; Aralarındaki Maç [11], 
Sonneborn-Berger [52], Galibiyet Sayısı [68], ve Kura Çekimi eşitlik bozma yöntemleri uygulanır. 
 
DİĞER HUSUSLAR: 

1- Hızlı Satranç Turnuvası,  “Notasyon” hamle yazılması yoktur. Saat kullanımı zorunludur. 
2- Turnuva 10 + 5 tempo ile oynanacaktır. 
3- Turnuvanın hakemleri turnuva öncesinde ilan edilecektir. 
4- Turnuva salonundaki düzen hakemler tarafından sağlanır, herkes hakemlerin yapacağı düzenlemelere 

uymak zorundadır. Turnuvadaki anlaşmazlıklarla ilgili son kararı başhakem verir.  
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5- Yarışmacılara hakemler dışında hiç kimse müdahale edemez. yarışmacılar rakibini rahatsız edemez.  
Turlar süresince yarışmacıların hakemler dışındaki kişilerle konuşması yasaktır. 

6- ÖNEMLİ UYARI: Bir oyun sırasında bir yarışmacının oyun sahasında (cebinde, çantasında, montunda 
vb.) CEP TELEFONU vb. herhangi bir elektronik cihaz bulundurması yasaktır. Oyun sırasında 
oyun salonunda bu türden bir cihaz bulundurduğu tespit edilen yarışmacı maçı kaybedecektir. (mat eden 
yarışmacının salon dışına çıkana kadar üzerinde telefon tespit edilmesi de dahildir.) ( FİDE 
KURALLARI - 11.3.2.1 – 01 Ocak 2023 ) 

7- Başhakem, kurallara uymamakta ısrar eden oyunculara -ekiplere verilen iki ihtardan sonra hükmen 
yenilgilerine karar verebilir. 

8- Turnuvaya katılan tüm okullar SATRANÇ YÖNERGESİNİ okumuş ve kabul etmiş sayılırlar. 
9-  ilk 5 dereceye giren yarışmacılara madalya verilecektir.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


